Шығыс №/ Исх. №  _______                             «Қызылжар су» Бас директоры
20___ ж./г. __________ «____»
от ______________________________________                       (ұйымның атауы/ наименование организации для юридического лица,
ФИО для физического лица)
__________________________________________

(басшының аты-жөні/ ФИО руководителя)

__________________________________________
__________________________________________

(заңды мекенжайы, телефон/ юридический адрес, телефон – для юридического лица, адрес местожительства – для физического лица)

Өтініш/ Заявление
           Прошу Вас произвести согласование проекта на строительство _______________________________________________
                                                             (наименование объекта/ нысанның аталуы)
____________________________________________________________________________________________________________________

мекен-жайы/по адресу _______________________________________________

_________________________________________________________________ .

Күні/ Дата 20__ ж./г.__________ «___»            қолы/ подпись_______________

    (мөрі/ печать)

Өтінішке қоса берілген./ К заявлению прилагаются:  оригинал и  копия рабочего проекта.